
                            Наставен лист - СООБРАЌАЈ 

 

                                         1.ПОВРЗИ!   

 

                                           2.Заокружи! 

Места за играње се:   игралиште,    коловоз,   ливада           

                                      двор,      тротоар ,         парк                    

СКАЛА НА ПРОЦЕНКА  

 ДА ДЕЛУМНО НЕ 

знае правилно и безбедно да се движи;    

препознава и  ги почитува сообраќајните знаци 

во сообраќајот во реална ситуација; 

   

знае кои места се за играње    

Родител_________________                      


